30.11.2016 г. № 121
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

РУЧЕЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
 О проведении  публичных  слушаний  по  проекту

решения Думы «О бюджете Ручейского

муниципального образования на 2017 год и

плановый период 2018 и 2019 годов
Для  реализации прав граждан на непосредственное  участие в решении вопросов местного  значения, в соответствии со ст.28 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 31 Устава Ручейского муниципального образования, разделом III статьи 19 Положением о бюджетном процессе в Ручейском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Ручейского сельского поселения от 26.12.2014 года № 68 (с изменениями, утверждёнными решением Думы Ручейского сельского поселения от 25.09.2015 года  № 86, от 28.10.2015года №88),   Дума Ручейского сельского поселения

РЕШИЛА :

1. Провести  16 декабря   2016 года в 14 часов 00 минут местного времени публичные слушания по проекту бюджета Ручейского муниципального образования на 2016 год и на плановый период 2018 и 2019 годов в здании администрации п. Ручей по адресу: п. Ручей, ул. Трактовая, 13.

2. Инициатором проведения публичных слушаний является Дума Ручейского сельского поселения.

3. Установить, что письменные предложения и замечания по проекту бюджета Ручейского муниципального образования  принимаются в рабочие дни с 9 часов 00 минут до 13 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут по адресу: п. Ручей, ул. Трактовая, 13, здание администрации Ручейского  муниципального образования, (контактный телефон 71-1-80) , в срок до 16 декабря   2016 года.

4. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить постоянную депутатскую комиссию по бюджету, ценообразованию и налогам.

5. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в районной газете «Ленские вести» и размещению на официальном сайте.

6. Контроль   исполнения  настоящего решения возложить на председателя Думы Ручейского сельского поселения – Воробьёву  Ольгу Дмитриевну.
Председатель Думы

Ручейского сельского  поселения

       О.Д. Воробьёва